. . NATACAO
~Pn Campeonato Nacional de Juvenis PURHA
: ; Campeonato Absolutos de Portugal-OPEN
Famalicao, 18.7. - 21.7.2013

Prova 3 Masc., 50m Mariposa Absoluto
18-07-2013 - 11:15 Startlist Elimin
Rec Nac Absoluto Simao Gomes Morgado FPN Malaga (ESP) 05-04-2009
Rec Nac Jun tempo limite
Rec Nac Sen Simao Gomes Morgado FPN Malaga (ESP) 05-04-2009

TAC Jun2 Masc 18: 26.50 / TAC Junl Masc Jun 1: 26.50 / TAC JUV A Masc Juv A: 26.50 / TAC JUV B Masc Juv B: 26.50

Pista Nome Ano
Série1de 4
1 Alessandro Graziuso 96
2 Antonio Luca D'alema 89
3 Emanuel Augusto Pinho 93
4 Tomas Correia Silva 95
5 Domenico Acerenza 95
6 Miguel Silva Oliveira 91
7 Vito Colucci 96
8 Earl Radtschenko 96
Série 2de 4
1 Nathan Keith Theodoris 95
2 Diogo Gomes Sousa 95
3 Duarte Rafael Mourao 84
4 Simao Gomes Morgado 79
5 Miguel Duarte Nascimento 95
6 Artiom Viatcheslavovitch Poliakov 93
7 Diogo Fontes Moreira 93
8 Pedro Andre Santos 94
Série 3de 4
1 Daniel Balaguer Umsari 94
2 Nelson Filipe Martinho 89
3 Ricardo Pereira Lopes 90
4 Sebastian Holmberg 91
5 Carlos Filipe Santos 91
6 Niklas Borin 89
7 Andre Filipe Mendes 92
8 Fabio Andre Figueira 88
Série4de 4
1 Simao Pedro Alves 94
2 Daniel Fernandez Caballero 87
3 Joao Silva Gigante 88
4 Adam Barrett 92
5 Pontus Flodgvist 88
6 Nuno Goncalo Quintanilha 87
7 Claudio Miguel Gomes 95
8 Carlos Lopes Pedrosa 94

Clube

Pol Lib Invicta - Potenza
Atleti Amatori Matera
Feirense

Porto

CN Lucano Savigi - PZ
Nautico de Coimbra

Pol Lib Invicta - Potenza
Great Britain

Louletano/ Loule Concelho
Colegio Vasco da Gama
Estrelas S. Joao de Brito
Amadora

Portinado

Estrelas S. Joao de Brito
Leixoes

Alges

C.N.Mairena Aljarafe
Natacao de Valongo
Amadora
Stockholms

Porto

Stockholms

Nautico Abrantes
Porto

Famalicao

C.N. Metropole
Amadora

Great Britain
Stockholms

Colegio Vasco da Gama
Gafanha da Encarnacao
Naval Ponta Delgada

Tp inscrigdo

26.50
26.48
26.30
26.22
26.27
26.41
26.50
26.50

25.96
25.66
25.15
24.51
25.04
25.30
25.86
26.13

25.93
25.50
25.12
24.50
24.74
25.19
25.84
26.11

25.91
25.44
25.07
2441
24.58
25.17
25.68
26.04
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